
1.  

Kā aktivizēt bezsaistes pieslēgšanos, logs kas Jums 
paradās pēc Pēc DUO push paziņojuma apstiprināšanas 
pie ierakstīšanās datorā.
Pēc DUO push paziņojuma apstiprināšanas pie ierakstīšanās datorā, Jums parādās logs "Login in Windows even when you are offline". 
Šis logs Jums piedāvā iestatīt DUO bezsaistes pierakstīšanos, lai Jūs varētu ierakstīties savā datorā pat tad, kad tas ir bezsaistē(nav 
interneta savienojuma). 

Ja Jums tas nav aktuāli vai 
nevēlaties to iestatīt, spiežat uz 
Enroll later (May prevent offline 
login) vai aizveram šo logu ar 
krustiņu ciet (šī paziņojuma 
aizvēršana ciet nenozīmē to, ka 
šis paziņojums Jums vairāk 
neparādīsies) ja nē klikšķiniet 
uz pogas Activate Now.

2. Jums uz datora ekrāna parādīsies 
QR kods kurš Jums jānoskenē ar 
Jūsu DUO Mobile aplikāciju, atverot 
aplikāciju un nospiežot plusiņu(+) 
aplikācijas labajā augšējā stūrī un 
pavēršot telefona kameru pret QR 
kodu



3. Pēc QR koda noskanēšanas DUO 
aplikācija Jums piedāvā ievadīt 
datora nosaukumu(iesauku), lai 
Jums būtu vieglāk atšķirt Jūsu 
pievienotās ierīces(Ja nekas nenāk 
prātā varam atstāt DUO piedāvāto). 
Ievadam to un spiežam SAVE 
COMPUTER NAME

4. Nākošajā solī tiek paziņots par 
sekmīgu bezsaistes koda izveidi, 
spiežam TAKE ME TO MY OFFLINE 
CODE

5. Jūs atgriež DUO Mobile aplikācijas 
sākumekrānā, kur Jūs tagad redzat 
savu kodu bezsaistes autorizācijai, 
pievērsiet uzmanību ka kods katras 
30 sekundes mainās.



6. Tālāk datora ekrānā spiežam uz 
Enter Offline Code un ierakstām 
kodu ko DUO aplikācija Jums 
piedāvā un spiežam Activate 
Offline. Jūs esat iestatījis bezsaistes 
pieslēgšanos. Lūdzu ņemt vērā, ka 
bezsaistes pieslēgšanās darbojas 7 
dienas pēc kā to vairs nevarēs 
izmantot, kamēr dators netiks 
savienots ar internetu. Pēc 
savienošanās ar internetu 
bezsaistes pieslēgšanās dienu 
uzskaite sākas no jauna.


	Kā aktivizēt bezsaistes pieslēgšanos, logs kas Jums paradās pēc Pēc DUO push paziņojuma apstiprināšanas pie ierakstīšanās datorā.

